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1. Turnir olimpijskih nada

BILTEN

2024. 2024 2024 19. lis lis

Zagreb, AS "Vrapčanski potok"
19. listopada 2024.



1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE JUNIORI
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

628.4BOLMANTOMAŠEVIĆ Darko1082101 104.6 104.0 104.3 104.9 105.3 105.3

618.1ZELENBORJAMBREUŠ Luka188272 104.2 102.3 101.7 103.6 103.7 102.6

614.9TRNJELJUBANOVIC Martin160063 101.5 103.1 100.7 102.1 104.5 103.0

614.4DALMACIJA CEMENTTADIC Toma1715144 101.9 103.6 100.7 102.3 102.6 103.3

609.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Pavao1942235 102.8 102.3 101.9 102.3 98.4 101.7

608.2VELIKO TRGOVIŠĆEBIJONDA Tin1939116 103.3 99.1 102.7 101.0 100.6 101.5

607.9KARLOVACKRALJIK Franko125277 101.8 101.4 98.6 100.3 102.7 103.1

603.5BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin1467228 102.0 102.0 102.0 96.3 101.6 99.6

602.9KARLOVACJARNJAK Enzo124739 100.0 99.3 101.8 101.9 100.0 99.9

602.9KRIŽEVCI 1252POFUK Marko13182410 101.0 103.4 102.0 100.9 98.0 97.6

602.4BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej1465411 99.7 100.1 102.2 98.3 102.4 99.7

601.6TRNJEKRALJ Bruno15971412 99.0 102.5 101.3 100.3 101.3 97.2

601.4KONČAR-ZAGREB
1786

BLAGEC Petar18741013 100.6 101.1 100.0 98.6 99.7 101.4

600.9BJELOVAR 1874KAMINSKI Fran14732314 99.6 102.0 99.8 101.0 99.0 99.5

599.7TRNJESIMURINA Martin16092515 97.8 99.4 99.0 102.4 99.1 102.0

595.2HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko1004516 99.2 103.2 96.0 98.9 97.5 100.4

592.5KARLOVACKOKALOVIĆ Luka12481517 95.9 101.4 98.1 98.1 100.3 98.7

591.1SAVICAŠANDOR Luka1194218 98.4 95.3 103.6 98.0 100.3 95.5

588.9BOLMANMOMČILOVIĆ Emil10781219 98.8 97.1 99.3 96.9 98.0 98.8

587.8LOKOMOTIVA RIJEKAVLAH Petar1401520 93.9 98.8 99.2 101.6 95.7 98.6

587.7SAVICAKUNDID Sven1200921 99.1 98.0 95.3 100.9 99.0 95.4

587.0SAVICAFERKETIN Dominik12031622 98.7 99.1 95.9 97.9 96.7 98.7

587.0ZELENBORHORVAT Borna1881323 99.2 101.4 96.2 97.3 95.9 97.0

584.5SAVICAĐURIK Luka12042024 98.9 97.6 99.4 97.2 98.2 93.2

583.1TRNJEKVESIC Sven1599825 97.8 97.9 98.5 94.7 99.5 94.7

581.9DALMACIJA CEMENTRADINOVIC Roko17101726 98.4 94.5 95.9 95.5 100.9 96.7

576.0BJELOVAR 1874PELIKAN Emanuel1482127 96.1 95.2 97.9 94.6 98.9 93.3

573.0DALMACIJA CEMENTGALIC Marino1700228 95.0 95.8 95.6 94.0 97.4 95.2

571.2TRNJEMARENIC Jan16041929 95.2 93.9 98.6 94.3 96.5 92.7

570.9KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip13061230 96.3 94.8 94.7 91.2 101.0 92.9

568.4BOLMANSUBAŠIĆ Borna10812631 92.5 96.2 95.4 93.4 99.0 91.9

565.3KRIŽEVCI 1252KIRIN Mihael13092132 87.5 99.5 96.1 97.2 90.5 94.5

563.6METALISGUDAN Jan17611133 87.8 98.1 94.2 92.6 97.6 93.3

556.3DALMACIJA CEMENTBULIC Duje1696634 91.1 92.9 95.0 95.9 91.5 89.9
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548.0KRIŽEVCI 1252ZIDARIĆ Dominik13251835 94.0 85.3 89.7 89.8 97.2 92.0

542.1LOKOMOTIVA RIJEKASVERKO Marin14002436 86.9 91.9 93.2 89.9 90.5 89.7

516.8LOKOMOTIVA RIJEKAZEFRAN  Gabriel14031637 69.0 90.6 86.6 92.8 86.4 91.4

514.9KUSTOŠIJACOBANIC Tin10951738 90.1 82.9 86.6 79.7 84.0 91.6

KUSTOŠIJAMAJDIC Josua112013

DVD OPATIJASARAC Andrej21744

DVD OPATIJAVERISIC Mario217918

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 41

Legend A1656CF4

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE MLAĐI JUNIORI
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

614.9TRNJELJUBANOVIC Martin160061 101.5 103.1 100.7 102.1 104.5 103.0

614.4DALMACIJA
CEMENT

TADIC Toma1715142 101.9 103.6 100.7 102.3 102.6 103.3

609.4VELIKO
TRGOVIŠĆE

HAC Pavao1942233 102.8 102.3 101.9 102.3 98.4 101.7

608.2VELIKO
TRGOVIŠĆE

BIJONDA Tin1939114 103.3 99.1 102.7 101.0 100.6 101.5

607.9KARLOVACKRALJIK Franko125275 101.8 101.4 98.6 100.3 102.7 103.1

603.5BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin1467226 102.0 102.0 102.0 96.3 101.6 99.6

602.9KARLOVACJARNJAK Enzo124737 100.0 99.3 101.8 101.9 100.0 99.9

602.9KRIŽEVCI 1252POFUK Marko1318248 101.0 103.4 102.0 100.9 98.0 97.6

602.4BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej146549 99.7 100.1 102.2 98.3 102.4 99.7

601.6TRNJEKRALJ Bruno15971410 99.0 102.5 101.3 100.3 101.3 97.2

599.7TRNJESIMURINA Martin16092511 97.8 99.4 99.0 102.4 99.1 102.0

595.2HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko1004512 99.2 103.2 96.0 98.9 97.5 100.4

592.5KARLOVACKOKALOVIĆ Luka12481513 95.9 101.4 98.1 98.1 100.3 98.7

591.1SAVICAŠANDOR Luka1194214 98.4 95.3 103.6 98.0 100.3 95.5

587.8LOKOMOTIVA
RIJEKA

VLAH Petar1401515 93.9 98.8 99.2 101.6 95.7 98.6

587.7SAVICAKUNDID Sven1200916 99.1 98.0 95.3 100.9 99.0 95.4

587.0ZELENBORHORVAT Borna1881317 99.2 101.4 96.2 97.3 95.9 97.0

584.5SAVICAĐURIK Luka12042018 98.9 97.6 99.4 97.2 98.2 93.2

583.1TRNJEKVESIC Sven1599819 97.8 97.9 98.5 94.7 99.5 94.7

581.9DALMACIJA
CEMENT

RADINOVIC Roko17101720 98.4 94.5 95.9 95.5 100.9 96.7

576.0BJELOVAR 1874PELIKAN Emanuel1482121 96.1 95.2 97.9 94.6 98.9 93.3

573.0DALMACIJA
CEMENT

GALIC Marino1700222 95.0 95.8 95.6 94.0 97.4 95.2

571.2TRNJEMARENIC Jan16041923 95.2 93.9 98.6 94.3 96.5 92.7

570.9KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip13061224 96.3 94.8 94.7 91.2 101.0 92.9

568.4BOLMANSUBAŠIĆ Borna10812625 92.5 96.2 95.4 93.4 99.0 91.9

565.3KRIŽEVCI 1252KIRIN Mihael13092126 87.5 99.5 96.1 97.2 90.5 94.5

563.6METALISGUDAN Jan17611127 87.8 98.1 94.2 92.6 97.6 93.3

556.3DALMACIJA
CEMENT

BULIC Duje1696628 91.1 92.9 95.0 95.9 91.5 89.9

548.0KRIŽEVCI 1252ZIDARIĆ Dominik13251829 94.0 85.3 89.7 89.8 97.2 92.0

542.1LOKOMOTIVA
RIJEKA

SVERKO Marin14002430 86.9 91.9 93.2 89.9 90.5 89.7
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TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

516.8LOKOMOTIVA
RIJEKA

ZEFRAN  Gabriel14031631 69.0 90.6 86.6 92.8 86.4 91.4

514.9KUSTOŠIJACOBANIC Tin10951732 90.1 82.9 86.6 79.7 84.0 91.6

KUSTOŠIJAMAJDIC Josua112013

DVD OPATIJASARAC Andrej21744

DVD OPATIJAVERISIC Mario217918

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 35; Total number of athletes: 35

Legend 55B03E12

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETI
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

VELIKO
TRGOVIŠĆE

BIJONDA Tin1939111 103.3 99.1 102.7 101.0 100.6 101.5 608.2

BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin1467222 102.0 102.0 102.0 96.3 101.6 99.6 603.5

KARLOVACJARNJAK Enzo124733 100.0 99.3 101.8 101.9 100.0 99.9 602.9

BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej146544 99.7 100.1 102.2 98.3 102.4 99.7 602.4

TRNJEKRALJ Bruno1597145 99.0 102.5 101.3 100.3 101.3 97.2 601.6

TRNJESIMURINA Martin1609256 97.8 99.4 99.0 102.4 99.1 102.0 599.7

HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko100457 99.2 103.2 96.0 98.9 97.5 100.4 595.2

ZELENBORHORVAT Borna188138 99.2 101.4 96.2 97.3 95.9 97.0 587.0

SAVICAĐURIK Luka1204209 98.9 97.6 99.4 97.2 98.2 93.2 584.5

TRNJEKVESIC Sven1599810 97.8 97.9 98.5 94.7 99.5 94.7 583.1

DALMACIJA
CEMENT

RADINOVIC Roko17101711 98.4 94.5 95.9 95.5 100.9 96.7 581.9

BJELOVAR 1874PELIKAN Emanuel1482112 96.1 95.2 97.9 94.6 98.9 93.3 576.0

DALMACIJA
CEMENT

GALIC Marino1700213 95.0 95.8 95.6 94.0 97.4 95.2 573.0

TRNJEMARENIC Jan16041914 95.2 93.9 98.6 94.3 96.5 92.7 571.2

KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip13061215 96.3 94.8 94.7 91.2 101.0 92.9 570.9

BOLMANSUBAŠIĆ Borna10812616 92.5 96.2 95.4 93.4 99.0 91.9 568.4

KRIŽEVCI 1252KIRIN Mihael13092117 87.5 99.5 96.1 97.2 90.5 94.5 565.3

METALISGUDAN Jan17611118 87.8 98.1 94.2 92.6 97.6 93.3 563.6

DALMACIJA
CEMENT

BULIC Duje1696619 91.1 92.9 95.0 95.9 91.5 89.9 556.3

KRIŽEVCI 1252ZIDARIĆ Dominik13251820 94.0 85.3 89.7 89.8 97.2 92.0 548.0

KUSTOŠIJACOBANIC Tin10951721 90.1 82.9 86.6 79.7 84.0 91.6 514.9

KUSTOŠIJAMAJDIC Josua112013

DVD OPATIJASARAC Andrej21744

DVD OPATIJAVERISIC Mario217918

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24

Legend 32DF929D

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE MLAĐI KADETI
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

TRNJEKVESIC Sven159981 97.8 97.9 98.5 94.7 99.5 94.7 583.1

DALMACIJA
CEMENT

RADINOVIC Roko1710172 98.4 94.5 95.9 95.5 100.9 96.7 581.9

DALMACIJA
CEMENT

GALIC Marino170023 95.0 95.8 95.6 94.0 97.4 95.2 573.0

KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip1306124 96.3 94.8 94.7 91.2 101.0 92.9 570.9

BOLMANSUBAŠIĆ Borna1081265 92.5 96.2 95.4 93.4 99.0 91.9 568.4

KRIŽEVCI 1252KIRIN Mihael1309216 87.5 99.5 96.1 97.2 90.5 94.5 565.3

DALMACIJA
CEMENT

BULIC Duje169667 91.1 92.9 95.0 95.9 91.5 89.9 556.3

KRIŽEVCI 1252ZIDARIĆ Dominik1325188 94.0 85.3 89.7 89.8 97.2 92.0 548.0

KUSTOŠIJAMAJDIC Josua112013

DVD OPATIJAVERISIC Mario217918

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10

Legend 9BBA1A91

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Rem Remarks

Version of 19 OCT 2024, 12:22 Q100000IA1910240840.1.AR60_2021.0.001.pdf 4C3F 3 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL JUNIORI
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:33

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

556-16xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTABA Rino155531 94 93 87 94 95 93

551-  9xMAGNUMSLOTA Franko1228152 92 89 90 95 95 90

547-  5xDALMACIJA CEMENTVISKOVIC Ante Danko2205203 91 91 89 91 94 91

544-  7xDALMACIJA CEMENTBALIC Mirko1692174 91 93 94 91 86 89

541-  1xKUSTOŠIJASMETKO Filip112875 94 84 89 95 89 90

540-  5xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao1087186 92 92 87 90 90 89

539-  9xMAGNUMKOS Martin1224117 91 86 91 91 89 91

538-10xDUBMRAKOVČIĆ Marko2113128 90 87 88 93 89 91

536-  4xDALMACIJA CEMENTPERVAN Bruo206969 86 86 95 91 88 90

530-12xVARAŽDINGAŠPARIĆ Gregor10892410 86 88 84 92 90 90

523-  6xMEDVEŠČAKOREŠKI Josip2132511 86 91 81 87 91 87

522-  6xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan12232512 90 87 87 88 81 89

519-  3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik1230313 88 89 88 82 83 89

514-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

REIC Ivan Vid1551414 82 82 84 90 88 88

512-  6xDALMACIJA CEMENTJELAVIC-CICIC Krešimir20701815 90 87 75 83 89 88

512-  1xALZASŠKVORC Luka11841316 83 88 85 88 85 83

505-  5xVARAŽDINGRGEVČIĆ Lovro1088417 80 82 85 84 92 82

505-  4xKARLOVACBROZINIĆ Franko1241918 80 84 87 78 90 86

503-  5xMEDVEŠČAKLOZIĆ Mihael2126219 84 85 91 82 83 78

502-  4xALZASKRČELIĆ Filip11791620 91 84 79 85 86 77

493-  3xKUSTOŠIJAKRAJNA Matija11161421 82 83 77 86 86 79

488-  6xCENTARŠOLA Ivan12962222 82 77 78 78 88 85

487-  3xPODRAVKAJANUŠIĆ Vedran1737223 84 83 79 84 78 79

481-  2xKUSTOŠIJAJURINA Maksimilijan11102424 76 87 91 74 79 74

473-  5xŠPIROLAZIĆ Leon14252325 65 71 84 87 77 89

465-  1xDUBBARBIŠ David21042626 85 76 79 83 70 72

464-  3xMEDVEŠČAKKOLAC Luka2125527 83 83 81 71 73 73

464-  1xŠPIRODELAS Nikola1437328 88 68 79 76 78 75

451-  2xDUBDŽAFEROVIĆ Omar2107829 69 66 85 77 81 73

441-  1xŠPIROLORUSSO Antonio14222130 81 65 72 67 84 72

415-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano14421031 69 75 68 80 65 58

403-  1xCENTARBOŠNJAK Bepo12781932 68 72 72 70 67 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 32; Total number of athletes: 32

Legend 611F31DE

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL MLAĐI JUNIORI
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:33

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

551-  9xMAGNUMSLOTA Franko1228151 92 89 90 95 95 90

547-  5xDALMACIJA CEMENTVISKOVIC Ante Danko2205202 91 91 89 91 94 91

541-  1xKUSTOŠIJASMETKO Filip112873 94 84 89 95 89 90

540-  5xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao1087184 92 92 87 90 90 89

539-  9xMAGNUMKOS Martin1224115 91 86 91 91 89 91

538-10xDUBMRAKOVČIĆ Marko2113126 90 87 88 93 89 91

536-  4xDALMACIJA CEMENTPERVAN Bruo206967 86 86 95 91 88 90

530-12xVARAŽDINGAŠPARIĆ Gregor1089248 86 88 84 92 90 90

523-  6xMEDVEŠČAKOREŠKI Josip213259 86 91 81 87 91 87

522-  6xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan12232510 90 87 87 88 81 89

519-  3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik1230311 88 89 88 82 83 89

514-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

REIC Ivan Vid1551412 82 82 84 90 88 88

512-  6xDALMACIJA CEMENTJELAVIC-CICIC Krešimir20701813 90 87 75 83 89 88

512-  1xALZASŠKVORC Luka11841314 83 88 85 88 85 83

505-  5xVARAŽDINGRGEVČIĆ Lovro1088415 80 82 85 84 92 82

505-  4xKARLOVACBROZINIĆ Franko1241916 80 84 87 78 90 86

503-  5xMEDVEŠČAKLOZIĆ Mihael2126217 84 85 91 82 83 78

502-  4xALZASKRČELIĆ Filip11791618 91 84 79 85 86 77

493-  3xKUSTOŠIJAKRAJNA Matija11161419 82 83 77 86 86 79

488-  6xCENTARŠOLA Ivan12962220 82 77 78 78 88 85

487-  3xPODRAVKAJANUŠIĆ Vedran1737221 84 83 79 84 78 79

481-  2xKUSTOŠIJAJURINA Maksimilijan11102422 76 87 91 74 79 74

473-  5xŠPIROLAZIĆ Leon14252323 65 71 84 87 77 89

465-  1xDUBBARBIŠ David21042624 85 76 79 83 70 72

464-  3xMEDVEŠČAKKOLAC Luka2125525 83 83 81 71 73 73

464-  1xŠPIRODELAS Nikola1437326 88 68 79 76 78 75

451-  2xDUBDŽAFEROVIĆ Omar2107827 69 66 85 77 81 73

441-  1xŠPIROLORUSSO Antonio14222128 81 65 72 67 84 72

415-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano14421029 69 75 68 80 65 58

403-  1xCENTARBOŠNJAK Bepo12781930 68 72 72 70 67 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 30

Legend AB177659

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETI
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:33

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

541-  1xKUSTOŠIJASMETKO Filip112871 94 84 89 95 89 90

539-  9xMAGNUMKOS Martin1224112 91 86 91 91 89 91

538-10xDUBMRAKOVČIĆ Marko2113123 90 87 88 93 89 91

523-  6xMEDVEŠČAKOREŠKI Josip213254 86 91 81 87 91 87

522-  6xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan1223255 90 87 87 88 81 89

519-  3xMAGNUMSRBOTNJAK Patrik123036 88 89 88 82 83 89

514-  3xKONČAR-ZAGREB
1786

REIC Ivan Vid155147 82 82 84 90 88 88

505-  4xKARLOVACBROZINIĆ Franko124198 80 84 87 78 90 86

503-  5xMEDVEŠČAKLOZIĆ Mihael212629 84 85 91 82 83 78

488-  6xCENTARŠOLA Ivan12962210 82 77 78 78 88 85

487-  3xPODRAVKAJANUŠIĆ Vedran1737211 84 83 79 84 78 79

473-  5xŠPIROLAZIĆ Leon14252312 65 71 84 87 77 89

465-  1xDUBBARBIŠ David21042613 85 76 79 83 70 72

464-  1xŠPIRODELAS Nikola1437314 88 68 79 76 78 75

451-  2xDUBDŽAFEROVIĆ Omar2107815 69 66 85 77 81 73

441-  1xŠPIROLORUSSO Antonio14222116 81 65 72 67 84 72

415-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano14421017 69 75 68 80 65 58

403-  1xCENTARBOŠNJAK Bepo12781918 68 72 72 70 67 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18

Legend BA901838

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL MLAĐI KADETI
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:33

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

538-10xDUBMRAKOVČIĆ Marko2113121 90 87 88 93 89 91

522-  6xMAGNUMIVIČIĆ Kristijan1223252 90 87 87 88 81 89

505-  4xKARLOVA
C

BROZINIĆ Franko124193 80 84 87 78 90 86

488-  6xCENTARŠOLA Ivan1296224 82 77 78 78 88 85

487-  3xPODRAVK
A

JANUŠIĆ Vedran173725 84 83 79 84 78 79

465-  1xDUBBARBIŠ David2104266 85 76 79 83 70 72

464-  1xŠPIRODELAS Nikola143737 88 68 79 76 78 75

451-  2xDUBDŽAFEROVIĆ Omar210788 69 66 85 77 81 73

415-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano1442109 69 75 68 80 65 58

403-  1xCENTARBOŠNJAK Bepo12781910 68 72 72 70 67 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10

Legend A6795EFD

Bib No Bib Number FP Firing Point
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE JUNIORKE
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

628.3BOLMANMARTINOVIĆ Senka1077131 105.0 104.5 103.5 105.9 104.8 104.6

618.9DALMACIJA CEMENTCILAS  Dora1697142 102.7 102.7 103.4 103.9 103.4 102.8

613.8HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Tea100763 102.2 103.8 101.3 102.6 103.9 100.0

610.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena1592184 101.2 102.2 100.1 102.2 102.1 102.6

610.0MLADOSTGALL Barbara150635 102.2 102.7 102.7 102.5 100.2 99.7

608.1KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1541136 99.7 103.9 102.6 100.3 100.7 100.9

607.4SAVICASRZIĆ Lucija1195207 101.1 99.5 101.6 99.8 103.3 102.1

607.2BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja1080238 102.0 98.1 100.8 101.7 103.6 101.0

606.7TRNJEMAJER Lara1602269 100.3 102.5 102.6 101.8 97.3 102.2

604.9BJELOVAR 1874KRŽAK Petra14751410 101.7 101.8 100.1 101.5 99.8 100.0

603.6SAVICAJULIJAN Patricia12011511 99.3 100.9 99.9 100.6 102.3 100.6

602.5MLADOSTFRANČIŠKOVIĆ Margita15052512 102.5 99.6 100.6 101.5 100.1 98.2

602.1KUSTOŠIJAPIŠČETEK Ivana11231913 100.3 101.3 98.2 101.4 99.8 101.1

602.0HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja10151914 99.6 100.6 99.7 100.0 102.9 99.2

601.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija14722115 100.0 101.7 100.2 99.5 100.6 99.7

601.0VELIKO TRGOVIŠĆEMRZLJAK Dora19502216 102.3 100.5 100.1 98.4 98.5 101.2

600.6DVD OPATIJAPAULIC Laura21682417 101.6 98.0 99.1 98.7 101.5 101.7

600.0SAVICASALOPEK Paula11961018 100.9 101.7 99.5 99.8 99.3 98.8

599.8SAVICAŽEŽELJ Ana11911319 101.8 96.4 100.7 100.4 99.6 100.9

598.8TRNJEKAPETANOVIC Hana15932020 98.9 100.4 100.4 100.8 98.2 100.1

598.6GRIČ 7JEREMIĆ Milica14912021 100.3 98.5 101.8 98.0 101.5 98.5

598.0ZELENBORNOVAK  Sara1887522 98.0 100.6 99.9 99.0 100.2 100.3

597.8KARLOVACTURIĆ Laura12671923 98.3 100.0 100.2 100.9 99.9 98.5

597.2KARLOVACĐURIĆ Lara12431024 99.5 97.0 98.9 100.9 100.6 100.3

596.3SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina17852125 98.1 99.1 97.6 99.0 100.6 101.9

595.1MLADOSTPENEZIĆ Ema15121726 96.9 99.8 99.4 96.6 103.1 99.3

594.0HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara10032427 101.0 99.1 99.8 98.6 97.3 98.2

593.6SAVICATOPIĆ Ana Marija11922128 99.2 100.7 97.8 100.3 99.9 95.7

593.4METALISGUDAN Nadja17622629 97.1 96.1 100.3 100.3 99.3 100.3

592.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura14802530 93.9 100.4 100.7 99.8 99.7 98.3

592.3DALMACIJA CEMENTKNEZ  Tonka1703831 99.5 100.3 95.9 100.3 97.3 99.0

592.0DALMACIJA CEMENTKUNAC Tina1704432 96.0 96.0 94.3 101.4 103.0 101.3

591.8TRNJEPAUN  Mia16061133 97.1 102.9 93.5 102.8 97.2 98.3
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TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

591.7DALMACIJA CEMENTROGULJIC Iva17112534 94.8 100.4 100.1 97.7 100.7 98.0

590.6LOKOMOTIVA RIJEKAPOSMUGA Nika1398235 95.9 101.7 100.2 99.8 95.5 97.5

589.7LOKOMOTIVA RIJEKASISA Lucija13991636 98.9 97.1 100.6 99.2 99.4 94.5

587.5MLADOSTDRAGOJEVIĆ Lota15032237 97.2 99.9 95.0 97.3 101.0 97.1

587.4VELIKO TRGOVIŠĆEFEKEZA Sara1941738 95.6 99.1 100.7 97.2 98.2 96.6

587.4SELNICAMAKOVEC Dorotea1446839 96.6 97.9 99.1 100.8 97.4 95.6

587.1BOLMANMARTINOVIĆ Bojana1076740 99.5 98.9 95.2 95.8 98.5 99.2

587.1VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19431841 99.6 94.7 97.3 98.1 99.1 98.3

586.9SAVICAMLINARIĆ Julia11991242 98.2 96.6 93.2 98.8 101.0 99.1

584.7GRIČ 7TETKIĆ Jana14991643 98.9 92.2 97.0 99.2 100.8 96.6

582.9KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara1546844 98.1 97.4 96.8 94.2 95.6 100.8

582.6ČAKOVECNEMEC Sara11521145 94.0 96.6 97.9 98.2 96.5 99.4

582.2BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14791246 98.9 94.3 96.4 96.8 98.7 97.1

580.1MLADOSTVIDMAR Ela15131547 93.2 98.3 100.6 94.3 96.2 97.5

576.7ČAKOVECGRANATIR Klara11622248 97.5 94.3 95.9 96.9 95.8 96.3

575.9MLADOSTMUŽIK Ana15101749 96.0 93.7 94.3 95.4 97.9 98.6

573.8DUBRAVA 1094BOŽIĆ Ella10451550 93.3 92.7 93.3 98.2 98.1 98.2

568.3TRNJEFRLETA GRUBOROVIC
Leona

1589951 94.6 95.8 95.2 98.9 90.8 93.0

564.8MREZNICAPOLOVIC Lucija19182352 90.6 90.2 95.7 94.4 99.4 94.5

560.4VELIKO TRGOVIŠĆEHERCEG Iva1944953 94.2 96.8 90.5 92.6 94.4 91.9

547.4SAVICAČIZMAR Tia1205954 91.7 90.2 88.8 88.8 91.7 96.2

490.4LOKOMOTIVA RIJEKAPROKHORENKO Marija
Maša

16112655 83.7 84.0 78.1 81.6 87.1 75.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 55; Total number of athletes: 55

Legend FF82BE8B

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE MLAĐE JUNIORKE
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

628.3BOLMANMARTINOVIĆ Senka1077131 105.0 104.5 103.5 105.9 104.8 104.6

618.9DALMACIJA CEMENTCILAS  Dora1697142 102.7 102.7 103.4 103.9 103.4 102.8

610.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena1592183 101.2 102.2 100.1 102.2 102.1 102.6

610.0MLADOSTGALL Barbara150634 102.2 102.7 102.7 102.5 100.2 99.7

608.1KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1541135 99.7 103.9 102.6 100.3 100.7 100.9

607.4SAVICASRZIĆ Lucija1195206 101.1 99.5 101.6 99.8 103.3 102.1

607.2BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja1080237 102.0 98.1 100.8 101.7 103.6 101.0

606.7TRNJEMAJER Lara1602268 100.3 102.5 102.6 101.8 97.3 102.2

604.9BJELOVAR 1874KRŽAK Petra1475149 101.7 101.8 100.1 101.5 99.8 100.0

603.6SAVICAJULIJAN Patricia12011510 99.3 100.9 99.9 100.6 102.3 100.6

602.5MLADOSTFRANČIŠKOVIĆ Margita15052511 102.5 99.6 100.6 101.5 100.1 98.2

602.1KUSTOŠIJAPIŠČETEK Ivana11231912 100.3 101.3 98.2 101.4 99.8 101.1

602.0HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja10151913 99.6 100.6 99.7 100.0 102.9 99.2

601.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija14722114 100.0 101.7 100.2 99.5 100.6 99.7

601.0VELIKO TRGOVIŠĆEMRZLJAK Dora19502215 102.3 100.5 100.1 98.4 98.5 101.2

600.6DVD OPATIJAPAULIC Laura21682416 101.6 98.0 99.1 98.7 101.5 101.7

600.0SAVICASALOPEK Paula11961017 100.9 101.7 99.5 99.8 99.3 98.8

598.0ZELENBORNOVAK  Sara1887518 98.0 100.6 99.9 99.0 100.2 100.3

597.8KARLOVACTURIĆ Laura12671919 98.3 100.0 100.2 100.9 99.9 98.5

597.2KARLOVACĐURIĆ Lara12431020 99.5 97.0 98.9 100.9 100.6 100.3

596.3SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina17852121 98.1 99.1 97.6 99.0 100.6 101.9

595.1MLADOSTPENEZIĆ Ema15121722 96.9 99.8 99.4 96.6 103.1 99.3

594.0HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara10032423 101.0 99.1 99.8 98.6 97.3 98.2

593.6SAVICATOPIĆ Ana Marija11922124 99.2 100.7 97.8 100.3 99.9 95.7

593.4METALISGUDAN Nadja17622625 97.1 96.1 100.3 100.3 99.3 100.3

592.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura14802526 93.9 100.4 100.7 99.8 99.7 98.3

592.3DALMACIJA CEMENTKNEZ  Tonka1703827 99.5 100.3 95.9 100.3 97.3 99.0

592.0DALMACIJA CEMENTKUNAC Tina1704428 96.0 96.0 94.3 101.4 103.0 101.3

591.8TRNJEPAUN  Mia16061129 97.1 102.9 93.5 102.8 97.2 98.3

591.7DALMACIJA CEMENTROGULJIC Iva17112530 94.8 100.4 100.1 97.7 100.7 98.0

590.6LOKOMOTIVA RIJEKAPOSMUGA Nika1398231 95.9 101.7 100.2 99.8 95.5 97.5

589.7LOKOMOTIVA RIJEKASISA Lucija13991632 98.9 97.1 100.6 99.2 99.4 94.5

587.5MLADOSTDRAGOJEVIĆ Lota15032233 97.2 99.9 95.0 97.3 101.0 97.1

Version of 19 OCT 2024, 15:38 Q000000IA1910240840.1.AR60W_2021.0.001.pdf 4C3F 4 Page 1 of 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

587.4VELIKO TRGOVIŠĆEFEKEZA Sara1941734 95.6 99.1 100.7 97.2 98.2 96.6

587.4SELNICAMAKOVEC Dorotea1446835 96.6 97.9 99.1 100.8 97.4 95.6

587.1BOLMANMARTINOVIĆ Bojana1076736 99.5 98.9 95.2 95.8 98.5 99.2

587.1VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19431837 99.6 94.7 97.3 98.1 99.1 98.3

586.9SAVICAMLINARIĆ Julia11991238 98.2 96.6 93.2 98.8 101.0 99.1

584.7GRIČ 7TETKIĆ Jana14991639 98.9 92.2 97.0 99.2 100.8 96.6

582.9KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara1546840 98.1 97.4 96.8 94.2 95.6 100.8

582.6ČAKOVECNEMEC Sara11521141 94.0 96.6 97.9 98.2 96.5 99.4

582.2BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14791242 98.9 94.3 96.4 96.8 98.7 97.1

580.1MLADOSTVIDMAR Ela15131543 93.2 98.3 100.6 94.3 96.2 97.5

576.7ČAKOVECGRANATIR Klara11622244 97.5 94.3 95.9 96.9 95.8 96.3

575.9MLADOSTMUŽIK Ana15101745 96.0 93.7 94.3 95.4 97.9 98.6

573.8DUBRAVA 1094BOŽIĆ Ella10451546 93.3 92.7 93.3 98.2 98.1 98.2

568.3TRNJEFRLETA GRUBOROVIC
Leona

1589947 94.6 95.8 95.2 98.9 90.8 93.0

564.8MREZNICAPOLOVIC Lucija19182348 90.6 90.2 95.7 94.4 99.4 94.5

560.4VELIKO TRGOVIŠĆEHERCEG Iva1944949 94.2 96.8 90.5 92.6 94.4 91.9

547.4SAVICAČIZMAR Tia1205950 91.7 90.2 88.8 88.8 91.7 96.2

490.4LOKOMOTIVA RIJEKAPROKHORENKO Marija
Maša

16112651 83.7 84.0 78.1 81.6 87.1 75.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 51; Total number of athletes: 51

Legend F50CEDCB

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETKINJE
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

628.3BOLMANMARTINOVIĆ Senka1077131 105.0 104.5 103.5 105.9 104.8 104.6

610.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena1592182 101.2 102.2 100.1 102.2 102.1 102.6

610.0MLADOSTGALL Barbara150633 102.2 102.7 102.7 102.5 100.2 99.7

608.1KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1541134 99.7 103.9 102.6 100.3 100.7 100.9

607.4SAVICASRZIĆ Lucija1195205 101.1 99.5 101.6 99.8 103.3 102.1

607.2BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja1080236 102.0 98.1 100.8 101.7 103.6 101.0

606.7TRNJEMAJER Lara1602267 100.3 102.5 102.6 101.8 97.3 102.2

604.9BJELOVAR 1874KRŽAK Petra1475148 101.7 101.8 100.1 101.5 99.8 100.0

601.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija1472219 100.0 101.7 100.2 99.5 100.6 99.7

601.0VELIKO TRGOVIŠĆEMRZLJAK Dora19502210 102.3 100.5 100.1 98.4 98.5 101.2

600.6DVD OPATIJAPAULIC Laura21682411 101.6 98.0 99.1 98.7 101.5 101.7

600.0SAVICASALOPEK Paula11961012 100.9 101.7 99.5 99.8 99.3 98.8

598.0ZELENBORNOVAK  Sara1887513 98.0 100.6 99.9 99.0 100.2 100.3

597.8KARLOVACTURIĆ Laura12671914 98.3 100.0 100.2 100.9 99.9 98.5

597.2KARLOVACĐURIĆ Lara12431015 99.5 97.0 98.9 100.9 100.6 100.3

594.0HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara10032416 101.0 99.1 99.8 98.6 97.3 98.2

593.4METALISGUDAN Nadja17622617 97.1 96.1 100.3 100.3 99.3 100.3

592.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura14802518 93.9 100.4 100.7 99.8 99.7 98.3

592.3DALMACIJA CEMENTKNEZ  Tonka1703819 99.5 100.3 95.9 100.3 97.3 99.0

592.0DALMACIJA CEMENTKUNAC Tina1704420 96.0 96.0 94.3 101.4 103.0 101.3

591.8TRNJEPAUN  Mia16061121 97.1 102.9 93.5 102.8 97.2 98.3

591.7DALMACIJA CEMENTROGULJIC Iva17112522 94.8 100.4 100.1 97.7 100.7 98.0

590.6LOKOMOTIVA RIJEKAPOSMUGA Nika1398223 95.9 101.7 100.2 99.8 95.5 97.5

589.7LOKOMOTIVA RIJEKASISA Lucija13991624 98.9 97.1 100.6 99.2 99.4 94.5

587.5MLADOSTDRAGOJEVIĆ Lota15032225 97.2 99.9 95.0 97.3 101.0 97.1

587.4VELIKO TRGOVIŠĆEFEKEZA Sara1941726 95.6 99.1 100.7 97.2 98.2 96.6

587.1VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19431827 99.6 94.7 97.3 98.1 99.1 98.3

584.7GRIČ 7TETKIĆ Jana14991628 98.9 92.2 97.0 99.2 100.8 96.6

582.6ČAKOVECNEMEC Sara11521129 94.0 96.6 97.9 98.2 96.5 99.4

582.2BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14791230 98.9 94.3 96.4 96.8 98.7 97.1

580.1MLADOSTVIDMAR Ela15131531 93.2 98.3 100.6 94.3 96.2 97.5

576.7ČAKOVECGRANATIR Klara11622232 97.5 94.3 95.9 96.9 95.8 96.3

575.9MLADOSTMUŽIK Ana15101733 96.0 93.7 94.3 95.4 97.9 98.6

573.8DUBRAVA 1094BOŽIĆ Ella10451534 93.3 92.7 93.3 98.2 98.1 98.2
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TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

568.3TRNJEFRLETA GRUBOROVIC
Leona

1589935 94.6 95.8 95.2 98.9 90.8 93.0

564.8MREZNICAPOLOVIC Lucija19182336 90.6 90.2 95.7 94.4 99.4 94.5

547.4SAVICAČIZMAR Tia1205937 91.7 90.2 88.8 88.8 91.7 96.2

490.4LOKOMOTIVA RIJEKAPROKHORENKO Marija
Maša

16112638 83.7 84.0 78.1 81.6 87.1 75.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 38; Total number of athletes: 38

Legend 7DFA56FA

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR RIFLE MLAĐE KADETKINJE
Qualification

Zagreb

SAT 19 OCT 2024, START TIME 08:40

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

610.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena1592181 101.2 102.2 100.1 102.2 102.1 102.6

608.1KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1541132 99.7 103.9 102.6 100.3 100.7 100.9

593.4METALISGUDAN Nadja1762263 97.1 96.1 100.3 100.3 99.3 100.3

592.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1480254 93.9 100.4 100.7 99.8 99.7 98.3

592.3DALMACIJA CEMENTKNEZ  Tonka170385 99.5 100.3 95.9 100.3 97.3 99.0

592.0DALMACIJA CEMENTKUNAC Tina170446 96.0 96.0 94.3 101.4 103.0 101.3

587.5MLADOSTDRAGOJEVIĆ Lota1503227 97.2 99.9 95.0 97.3 101.0 97.1

576.7ČAKOVECGRANATIR Klara1162228 97.5 94.3 95.9 96.9 95.8 96.3

573.8DUBRAVA 1094BOŽIĆ Ella1045159 93.3 92.7 93.3 98.2 98.1 98.2

568.3TRNJEFRLETA GRUBOROVIC
Leona

1589910 94.6 95.8 95.2 98.9 90.8 93.0

564.8MREZNICAPOLOVIC Lucija19182311 90.6 90.2 95.7 94.4 99.4 94.5

547.4SAVICAČIZMAR Tia1205912 91.7 90.2 88.8 88.8 91.7 96.2

490.4LOKOMOTIVA RIJEKAPROKHORENKO Marija
Maša

16112613 83.7 84.0 78.1 81.6 87.1 75.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 13

Legend 9C783FCF

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL JUNIORKE
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:34

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

550-9xDALMACIJA CEMENTBRACANOV Ema1693101 91 92 95 92 92 88

545-4xDALMACIJA CEMENTCUKUSIC Anna169962 88 94 92 89 92 90

534-8xGRIČ 7LEMAC Kiara1497123 94 84 86 90 89 91

533-9xKUSTOŠIJAMAJDIC Rahela1121174 87 88 90 87 91 90

531-8xBOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1079145 86 89 88 88 87 93

526-5xCENTARBARBARIĆ Ana1274196 91 85 86 92 86 86

524-5xŠPIROŠPIRELJA Lucija1409167 90 82 87 90 85 90

519-4xDALMACIJA CEMENTKUZMANIC Petra170588 90 84 88 84 92 81

516-5xKUSTOŠIJAHRUŠKAR Larissa110649 80 88 89 88 86 85

515-2xDUBRAVA 1094FORJAN Veronika1047510 86 83 83 90 86 87

514-5xCENTARKUNAC Tea1284711 85 89 81 85 84 90

514-5xKUSTOŠIJAKASANIĆ Gita1112212 84 88 82 90 84 86

512-4xDALMACIJA CEMENTBUBIC Leona16941513 85 89 78 86 90 84

511-4xMEDVEŠČAKJUROŠ Katarina21242014 95 89 85 86 86 70

507-3xMEDVEŠČAKSEVER Matea21402215 84 85 77 87 87 87

506-4xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTRKALJ Sara15571316 85 84 86 84 86 81

485-3xŠPIROLAZIĆ Leona1424917 75 77 81 82 83 87

482-2xVARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta10921118 74 81 78 87 77 85

456-1xDUBRAVA 1094ŠIMIĆ Laura10612119 74 76 76 82 73 75

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 19; Total number of athletes: 19

Legend 5F1A9455

Bib No Bib Number FP Firing Point Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL MLAĐE JUNIORKE
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:34

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

DALMACIJA
CEMENT

BRACANOV Ema1693101 91 92 95 92 92 88 550-9x

DALMACIJA
CEMENT

CUKUSIC Anna169962 88 94 92 89 92 90 545-4x

KUSTOŠIJAMAJDIC Rahela1121173 87 88 90 87 91 90 533-9x

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1079144 86 89 88 88 87 93 531-8x

CENTARBARBARIĆ Ana1274195 91 85 86 92 86 86 526-5x

ŠPIROŠPIRELJA Lucija1409166 90 82 87 90 85 90 524-5x

DALMACIJA
CEMENT

KUZMANIC Petra170587 90 84 88 84 92 81 519-4x

KUSTOŠIJAHRUŠKAR Larissa110648 80 88 89 88 86 85 516-5x

DUBRAVA 1094FORJAN Veronika104759 86 83 83 90 86 87 515-2x

CENTARKUNAC Tea1284710 85 89 81 85 84 90 514-5x

KUSTOŠIJAKASANIĆ Gita1112211 84 88 82 90 84 86 514-5x

DALMACIJA
CEMENT

BUBIC Leona16941512 85 89 78 86 90 84 512-4x

MEDVEŠČAKJUROŠ Katarina21242013 95 89 85 86 86 70 511-4x

ŠPIROLAZIĆ Leona1424914 75 77 81 82 83 87 485-3x

VARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta10921115 74 81 78 87 77 85 482-2x

DUBRAVA 1094ŠIMIĆ Laura10612116 74 76 76 82 73 75 456-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16

Legend B952C1C8
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETKINJE
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:34

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

DALMACIJA
CEMENT

BRACANOV Ema1693101 91 92 95 92 92 88 550-9x

KUSTOŠIJAMAJDIC Rahela1121172 87 88 90 87 91 90 533-9x

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1079143 86 89 88 88 87 93 531-8x

ŠPIROŠPIRELJA Lucija1409164 90 82 87 90 85 90 524-5x

DALMACIJA
CEMENT

KUZMANIC Petra170585 90 84 88 84 92 81 519-4x

KUSTOŠIJAHRUŠKAR Larissa110646 80 88 89 88 86 85 516-5x

DUBRAVA 1094FORJAN Veronika104757 86 83 83 90 86 87 515-2x

DALMACIJA
CEMENT

BUBIC Leona1694158 85 89 78 86 90 84 512-4x

ŠPIROLAZIĆ Leona142499 75 77 81 82 83 87 485-3x

VARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta10921110 74 81 78 87 77 85 482-2x

DUBRAVA 1094ŠIMIĆ Laura10612111 74 76 76 82 73 75 456-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 11; Total number of athletes: 11

Legend CDCEF078
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1. Turnir olimpijskih nada
RESULTS

10m AIR PISTOL MLAĐE KADETKINJE
Qualification

Zagreb

FRI 18 OCT 2024, START TIME 19:34

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

KUSTOŠIJAMAJDIC Rahela1121171 87 88 90 87 91 90 533-9x

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1079142 86 89 88 88 87 93 531-8x

ŠPIROŠPIRELJA Lucija1409163 90 82 87 90 85 90 524-5x

DALMACIJA
CEMENT

KUZMANIC Petra170584 90 84 88 84 92 81 519-4x

DUBRAVA 1094FORJAN Veronika104755 86 83 83 90 86 87 515-2x

ŠPIROLAZIĆ Leona142496 75 77 81 82 83 87 485-3x

DUBRAVA 1094ŠIMIĆ Laura1061217 74 76 76 82 73 75 456-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 7; Total number of athletes: 7

Legend DCFABD57
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

1. Turnir olimpijskih nada
Zagreb, AS "Vrapčanski potok" 19. listopada 2024.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja Višjnica Kvesić HSS "C"

Tehnički delegat Brigita Zdenjak ISSF "B"

Žiri natjecanja Brigita Zdenjak ISSF "B"
Damir Tješinski HSS "D"
Boris Badurina HSS "C"

Žiri za klasifikaciju Brigita Zdenjak ISSF "B"
Damir Tješinski HSS "D"
Višjnica Kvesić HSS "C"

Suci u pucaonici Damir Tješinski HSS "D"
Višjnica Kvesić HSS "C"
Natalija Sudar HSS "D"

Kompjuterska obrada Boris Badurina

Ocjena meta SIUS Ascor



IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA:

1. Turnir olimpijskih nada

II. MJESTO: Zagreb

III. NADNEVAK: 19. listopada 2024.

IV. STRELJANA: Zagreb, AS "Vrapčanski potok"

V. ADRESA: Zagreb, Vrapčanska cesta bb

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta: 26

2. Visina centra mete: 1,42 m

3. Udaljenost: 10 m

4. Rasvjeta: linija gađanja min. 1500 luxa, linija meta min. 2000 luxa

VII. PROIZVOĐAČ META: SIUS Ascor

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška  juniori: Pojedinačno: 38
10 m zračna puška juniorke: Pojedinačno: 55
10 m zračni pištolj juniori: Pojedinačno: 32
10 m zračni pištolj juniorke: Pojedinačno: 19

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:
Ante Danko Visković nastupio na 4. kolu 1 WHL, Čakovec - Štrigina.

Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak: 

Zagreb, 19.10.2024. Brigita Zdenjak
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